
ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 13 грудня 2018 року                                                                                           №127 
с. Дмитрівка 

Про внесення змін до рішення Дмитрівської 
сільської ради від 22 грудня 2017 року № 298
«Про сільський бюджет на 2018 рік»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України

сільська рада вирішила:
1. Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського бюджету, 

який склався станом на 01 січня 2018 року, у сумі 758 763 грн. на видатки 
сільського бюджету спеціального фонду у сумі 758 763 грн., а саме по 
КПКВКМБ/ТКВКБМС:

0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» – 72 000 грн. на придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування;

1010 «Надання дошкільної освіти» – 17 500 грн. на придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування;

4060 «Палаци та будинки культури» – 669 263 грн. на капітальний ремонт 
даху Дмитрівського сільського будинку культури по площі Перемоги, 12 в селі 
Дмитрівка Знам’янського району Кіровоградської області.

2. Перемістити видатки загального фонду сільського бюджету у сумі 
1 260 429 грн., а саме по КПКВКМБ/ТКВКБМС:

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення – 
850 000 грн.;

7461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету – 410 429 грн.;

та направити на видатки 
1) загального фонду сільського бюджету а саме по КПКВКМБ/ТКВКБМС
9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» – 799 860 грн. на фінансування:
ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 268 160 грн. на 

придбання паливно-мастильних матеріалів – 184 900 грн., на харчування учнів – 
83 260 грн.;

філії ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 531 700 грн. 
на поточний ремонт приміщення філії – 200 000 грн., придбання будівельних 
матеріалів – 300 000 грн., на придбання шин для шкільного автобусу – 29 700 грн., 
на придбання наочних плакатів – 2 000 грн.;



2) спеціального фонду сільського бюджету, а саме по 
КПКВКМБ/ТКВКБМС:

4060 «Палаци та будинки культури» – 460 569 грн. на капітальний ремонт 
даху Дмитрівського сільського будинку культури по площі Перемоги, 12 в селі 
Дмитрівка Знам’янського району Кіровоградської області.

3. Змінити напрямок субвенції: 
– з проведення поточного ремонту Веселокутського ФАПу та огорожі 

8 217 грн. на придбання для Дмитрівської амбулаторії предметів, 
матеріалів, обладнання та інвентарю.

– з філії ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» по 
проекту «Підвищення енергоефективності філії «Дмитрівська ЗШ І-ІІІ 
ступенів» ОНЗ «Дмитрівська ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г.Шевченка» 
Знам’янської районної ради Кіровоградської області в с. Дмитрівка, вул. 
Шкільна, 1 Знам’янського району Кіровоградської області. Капітальний 
ремонт покрівлі та утеплення даху будівель початкових класів, старших 
класів, тиру, майстерень і складу» у сум 28 984 грн. на придбання 
предметів довгострокового користування для ОНЗ «Дмитрівська ЗШ І-ІІІ 
ступенів ім. Т.Г. Шевченка».

4. Зменшити доходи загального фонду сільського бюджету у сумі 873 000 
грн.

5. Зменшити видатки загального фонду сільського бюджету у сумі 873 000 
грн. по КПКВКМБ/ТКВКБМС:

– 6030 Організація благоустрою населених пунктів у сумі 393 000 грн.;
– 7130 Здійснення заходів із землеустрою у сумі 480 000 грн.
6. Збільшити доходи спеціального фонду сільського бюджету у сумі 35 348 

грн. і направити їх на видатки спеціального фонду бюджету, а саме по 
КПКВКМБ/ТКВКБМС:

8340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів – 35 348 грн.
7. Відповідно до ч.2 ст.57 Бюджетного Кодексу України, у зв’язку з 

відсутністю відповідних бюджетних призначень на наступний бюджетний період, 
залишок коштів спеціального фонду бюджету, що склався станом на 01 січня 2018 
року, по коду доходів 21110000 «Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва» у сумі 0,05 грн. 
перерахувати до загального фонду сільського бюджету.

8. Затвердити розпорядження сільського голови від 03 грудня 2018 року 
№446-ОД «Про створення тендерного комітету та затвердження Положення про 
тендерний комітет Дмитрівської сільської ради» та від 13 грудня 2018 року №495-
ОД «Про внесення змін до кошторисних призначень».

9. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених у 
додатку 1, 2 до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року №298 «Про 
сільський бюджет на 2018 рік» (додається);

викласти додатки 3, 4, 5 до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року 
№298 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій редакції (додаються);

викласти додатки 1, 2 до рішення сільської ради від 22 березня 2018 року 
№308 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року 
№298 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій редакції (додаються).



10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - 
економічного розвитку сіл громади.

11. Секретарю сільської ради (Кулику С.І.) оприлюднити дане рішення на 
інформаційному стенді сільської ради та на офіційному сайті Дмитрівської 
сільської ради відповідно до вимог чинного законодавства.

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


